



ALTA HORNO DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA-CALIDAD

N VOLUNTAD DE ACERO

B426506

ABINSA, S.A. DE C.V.

AVE. ADOLFO LOPEZ MATEOS KM. 6.5, VIA A MATAMOROS

LAM/PLACA EN ROLLO ORILLA OM

ING. ROUARDO MILANUEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTAS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.

FECHA EMISION
28.04.2004

PAGINA
1

DIRECCION
A 2594

PRODUCTO

COMPOSICION QUIMICA

	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALU	V	NE/CB	TI	
COLADA	ASTM A36/ASME SA36 ED01 AD03	0.161	0.412	0.014	0.017	0.011	0.037	0.017	0.026	0.004	0.035	0.003	0.001	0.002

PRUEBAS AL PRODUCTO

	L. ELASTICO	R. TENSION	% ELON. 2"
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	
142564	4205065	0.1870	45.859 (KSI)
142564	4205014	0.2503	49.079 (KSI)
142564	4205064	0.1870	46.683 (KSI)

PRODUCTO EMBARCADO

	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
COLADA	NO. ROLLO	ESPESOR (Pig.)	ANCHO (Pig.)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA	ENTREGA	PED. CLIENTE
142564	4205047	0.2500	48.0000	A635/A6	0000054983	000070	1000540548	113126
142564	4205993	0.2500	48.0000	A635/A6	0000054983	000070	1000540548	113126

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITTO : S0550133